## מועצת הצמחים

## ענף הפירות

המועצה לייצור צמחים ולשיווקם

10 אוקטובר 2012
כ"ד תשרי תשע"ג

לכבוד

מגדלי גלעיניים א.נקטרינה, שזיף, משמש, דובדבן, שקד
חברי שולחנות מגדלים: א.נקטרינה, שזיף, משמש, דובדבן, שקד

### הגדון: דו"ח תקופתי (חצי שנתי) על פעילות המחקר והפיתוח הממומנת ברובה מתקציב שולחנות המגדלים בענפי הגלעיניים 2012

מצ"ב דו"ח תמציתי הסוקר את מרבית הנושאים הנכללים בתקציב המו"פ של שולחנות המגדלים בענפי הגלעיניים.